
令和４年８月１９日 

リハビリセンター藤川 

管理者 真部沙織 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

 平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本日リハビリセンター藤川職員１名が、新型コロナウイルス感染症に罹患したことが判

明しました。現在会津保健福祉事務所の指示のもと対応しております。 

今回の事案でリハビリセンター藤川利用者様、職員に濃厚接触者は確認されず、感染拡

大の可能性は低いと判断しましたので、サービスは通常通り提供しております。なお、接

触の可能性がある利用者様と担当ケアマネージャー様へは、個別にご連絡させて頂きまし

た。 

今後も状況に応じてご連絡させて頂きます。色々とご迷惑、ご心配をお掛けし、申し訳

ございませんがよろしくお願い致します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：真部沙織 

リハビリセンター藤川 

大沼郡会津美里町冨川字上中川 316 

電話 0242-85-8222 


